
 

 

CIRF  
Centro Interdipartimentale per lo 
sviluppo della lingua  
e della cultura del Friuli 
uniud.it 

 
via Petracco 6 
33100 Udine, Italia 

CIRF – CENTRO INTERDIPARTIMENTALE PER LO SVILUPPO DELLA LINGUA E DELLA CULTURA DEL FRIULI 
DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE, COMUNICAZIONE, FORMAZIONE E SOCIETÀ 
IL DIRETTORE: prof. Gabriele Zanello  
via Tarcisio Petracco 6, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432/556480 e-mail: cirf@uniud.it 
 
 

 
Udine, 03/02/2026 
 
Prot. n. 17952/26 Tit. III  Cat. 13  Fasc. 1/26        
                           
                                                                                                 
 
OGGETTO: ESITO selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo concernente attività 
didattica (DOCENZA) relativa a due corsi on line di Lingua friulana (mediante la piattaforma informatica 
Microsoft Teams), rivolti ai dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni – finanziamento L. 482/1999 (anno 
finanziario 2024).  

 
 

IL DIRETTORE DEL CIRF 
 

 
VISTO l’Avviso di selezione esterna di cui al Provvedimento Direttoriale n. 1/26 del 21/01/2026 pubblicato il 

22/01/2026 al n. 74/2026 dell’Albo on-line di Ateneo, con il quale è stata indetta la selezione indicata in 
oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla selezione. 
 
 

D I S P O N E 
 
 

che l’esito della selezione citata in oggetto è il seguente: 
 

N. COGNOME E NOME ESITO/PUNTI 

1 BOLTIN FABIO 86/100 
 
 
Pertanto, il Dott. BOLTIN Fabio è assegnatario di un incarico di lavoro autonomo per l’attività di docenza relativa a 
due corsi on line di Lingua friulana nell’ambito del progetto sopraindicato. 
 
Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo on-line d’Ateneo e sarà reperibile al seguente indirizzo: 
http://www.uniud.it/ateneo/normativa/albo_ufficiale. 
 
 
 
 

                                                      Il Direttore del CIRF 
                                                      Prof. Gabriele Zanello 

 
 
 
 
 


		2026-02-03T12:45:14+0100
	IT
	Gabriele Zanello




